２０２３年１０月吉日

各位

一般社団法人横浜北仲エリアマネジメント

横浜北仲フェスの開催について

平素より当ホームページをご覧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、北仲地区では「育てる 〜まちを育てる・コミュニティを育てる・子どもを育てる

〜」をテーマに、様々な企画をご用意した「横浜北仲フェス」を下記のとおり開催いたします。

ぜひこの機会に北仲地区にお越しいただき、楽しいひとときをお過しいただけると幸いです。

記

１ 開催日 ２０２３年１０月２１日（土）・２２日（日）

２ 時間 両日とも１０：００～１６：００

３ 開催場所 神奈川県横浜市中区北仲通５－５７－２

 北仲ブリック＆ホワイト１階 歴史広場 ほか

４ イベント内容

イベント名 リンク先
横浜北仲マルシェ http://www.yokohama-kitanaka-marche.jp/
横浜第二合同庁舎
合同イベント

―

わくわく！こどもデーin 横

浜北仲フェス
https://www.city.yokohama.lg.jp/kanko-bunka/kanko-even

t/eventannai/kyoku-sagasu/somu/231021-22kodomoday.html

ＵＲ×北仲
オータムフェスタ２０２３

https://www.ur-net.go.jp/news/20230928_okp.html

地区内スタンプラリー ―
北仲まち歩きツアー ―

 ※個別のイベント詳細については、上記のリンク先で確認できます。

５ 共催団体 一般社団法人横浜北仲エリアマネジメント
 株式会社大和地所、住友不動産株式会社、株式会社日本セレモニー、
 横浜北仲ノット団地管理組合、株式会社日新、アパマンション株式会社
 独立行政法人都市再生機構、財務省関東財務局横浜財務事務所
 横浜市

 独立行政法人都市再生機構

 横浜高速鉄道株式会社

 独立行政法人鉄道建設・運輸施設整備支援機構

以 上
（詳細は次ページのポスターをご覧ください。）

http://www.yokohama-kitanaka-marche.jp/
https://www.city.yokohama.lg.jp/kanko-bunka/kanko-event/eventannai/kyoku-sagasu/somu/231021-22kodomoday.html
https://www.city.yokohama.lg.jp/kanko-bunka/kanko-event/eventannai/kyoku-sagasu/somu/231021-22kodomoday.html
https://www.ur-net.go.jp/news/20230928_okp.html